
Producer:  “Crazy Love” AD 
Reg. №  BG 2218051 EU 
Country: Bulgaria 
Address: Sofia, 10A 546 str.    

 

Product specification 

Description:  СЛАДОЛЕДЕН СПЕЦИАЛИТЕТ „ВАНИЛОВ ЧИЙЗКЕЙК СЪС СЛАДКО ОТ МАЛИНИ“/ 
SPECIALITATE DE ÎNGHEŢATĂ „CHEESECAKE CU VANILIE ȘI DULCEAȚĂ DE ZMEURĂ“ 
 
BG Съставки: мляко, сметана, захар, декстроза, сухо пълномаслено мляко, паста „ЧИЙЗКЕЙК“ [глюкоза 
на прах, нехидрогенирана кокосова мазнина, декстроза, сирене на прах (10%), регулатор на 
киселинността (лимонена киселина), сол, аромати], гарнитура Малина 15% [захар, малини 33%, глюкозо-
фруктозен сироп, модифицирано нишесте, регулатор на киселинността (лимонена киселина), оцветители 
(екстракт от черен морков), аромати, консервант (Е202], бадемов кръмб [пастьоризиран яйчен белтък, 
захар, бадеми, брашно от нахут], паста Ванилия [глюкозен сироп, захар, подсладено кондензирано 
мляко, вода, натурален ароматизант, сол, семена ванилия, сгъстители (агар-агар, пектин), оцветител 
(каротен), екстракт от ванилия (Мадагаскар, Бурбон 0,1%)], стабилизатори (Е410, Е412, Е466, Е401, Е407), 
емулгатор (Е471). 
 
RO Ingrediente: lapte, frişcă, zahăr,dextroză, lapte praf integral, pastă „CHEESECAKE” [glucoză deshidratată, 
ulei de cocos nehidrogenat, dextroză, brânză praf (10%), acidifiant (acid citric), sare, arome], garnitură Zmeură 
15%  [zahăr, zmeură 33%, sirop de glucoză-fructoză, amidon modificat, regulator de aciditate (acid citric), 
coloranți (extract de morcov negru), arome, conservant (E202)], crumble de migdale [albuş de ou pasteurizat, 
zahăr, migdale, faină de năut], pastă „VANILLA” [sirop de glucoză, zahăr, lapte condensat, apă, arome, sare, 
seminţe de vanilie, agenţi de îngroşare (agar-agar, pectină), colorant (caroten), extracte vanilie (Madagascar, 
Bourbon 0,1%)], stabilizatori (E410, E412, E466, E401, E407), emulsificator (E471). 
 

Lot coding:      L dd-mm-yyyy 

 Packiging:     Cartoon box with 12 pcs. x 110 g 

Transport and Storage Conditions  Frozen at minus 18° C 

Shelf Life:  Shelf life is 12 months stored, unopened at recommended 

temperature 

PRODUCT CODE: 10216 

Allergens Present On the same line In Plant 

Peanuts NO YES YES 

Tree nuts YES YES YES 

Sesame seeds NO YES YES 

Milk and derivatives YES YES YES 

Eggs YES YES YES 

Fish NO NO NO 

Shellfish NO NO NO 

Soy NO YES YES 

Wheat NO YES YES 

Sulphites NO NO NO 

 



 
 

Хранителни стойности за 100 гр. / Nutrition facts per 100 g / Valori 
nutritionale pentru 100 g 

kJ 972 kJ 

kcal 232 kcal 

Мазнини / Fats / Grăsimi 10,2 

от които наситени мастни киселини / of which 
saturated / din care acizi graşi saturati 6,5 

Въглехидрати / Carbohydrate / Glucide 29,7 

от които захари / of which sugars / din care zaharuri 28,1 

Протеини / Protein / Proteine 4,9 

Сол / Salt / Sare 0,12 

 
 
 
 


